PAGE
2

РУБЦОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.05.2015                                                                                      № 20
г. Рубцовск

	О внесении изменений в Положение о порядке, условиях и сроках внесения арендной платы от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, утвержденное решением районного Собрания депутатов от 26.12.2008  № 79

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановления Администрации Алтайского края от 24.12.2007 № 603 «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках её внесения», Устава муниципального образования Рубцовский район Алтайского края Рубцовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести следующее изменение в Положение о порядке, условиях и сроках внесения арендной платы от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, утвержденное решением районного Собрания депутатов от 26.12.2008 № 79:
- дополнить Положение пунктом 2.5. следующего содержания: «При сдаче в аренду земельных участков на открытых торгах (конкурсах, аукционах) арендная плата, сформированная по итогам торгов, вносится единовременно за весь срок аренды».
2. Данное решение вступает в силу с 01.03.2015 года.

Глава района                                                                                       А.С. Тихонов